Sdierfgin, cea uooadvs fandator priama in eboro reoondiiney oaina bpia-

aepnleluralii in nupera chori rcnovatione ad capitalum transpositas.

Anno 1349 loannes de KatKheiin, apnd nos sepnlias, dedit cmlioem et

fa varis ar^nteis rc niimmi'' ad valorem 'JOO marcarum. (Benef.)

Anno 1850 iiiogelbertus comes de Marc» dedit clenodia ad praetium

114. flor. Rhen. (Kenef.)

Anno 1354, 14, februarii Carolus IV. Rom. iniperator et rex Boheiniae

Velens nobis gratiam facere specialem, ut regalibus adiuti beneficiis altissimo

1) Die Handschrift Benef. stellt diese Position zum Jahre 1337 und

gibt ihr folgende erweiterte Fassung: Constantinus a Lyskirchen milcs cum
Gcrardo >cherffgen suis sumptibus aedificaverunt ecclesiam antiquam, Uedit

eüam adiuctutem suum fundum 5 iaraalium, in quo postmodam eodesia

HOTS cum olaustro novo exstructa est.
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liberint famului possemus, diploniata •peeiali Trevirit pnblieato omoM oro-

menta noatra, ligna pro aedificiia et fooo, lapides eateraque materialia ad

lilbricam aecessaria ao genemliter universal res tioitras tarn in aquis quam
aaper terrae liberat ab omni aolutione teloneorum, exaetionum, oontribatio>

aom seu quarumcunque dationum onere.

Anno 1362 Reinardn? Schönforat mües fuo'lamenta duarum cellarum

fecit et (livorsis vicibus dedit 226 scata aurea, 200 tloreuos et 21 marcaa

Colon. (Uenef.)

Anno lHt>2 Houricus Runiiiiu miles dedit casulam, monstrantiara pro

reliquiis s. liarbarac et 50 marcas ad fabricam novi refectorii. (Beuef.)

Anno 1864 Eliiabetb Steinbedc dedit pindem pro aaeramento altaria,

^ealioem, Teatimenta aacerdotalia aimnl ad aeatimationeoi 100 floren. ^nef.)
D. HenrUsna N. dedit in Taaia argenteia ad florenornm 300 valorem et

50 marearnm. (Benef.)

Anno 1865 d. Kareiliua de Palant, d. Wemerua de Breidenbent, armi-

geri, et r. d. loannea de Brandenborch^ canonicus Aqueusis, ad s. Andream

Goloniae praepoaitaa, auit expenaia proenrant curtlm in Orsberoh prope Aquis-

Pfranum cum 150 inpfpris- terrae nrabilis. Isti? pracpo?iUis impensis 1600

floren. sfrui curavit «loinuni cximiani in loco, ubi uuuo L-cclesia, quam exißtenR

Coloniae Bolitus inculcr»', in qua et vitam finire statu^'rat, sed morte prae-

ventu!? C)ccu1.)uit Aquiägrani: habuinnu» al) ipgu duos calices et casulas nec

uou ad s^tiueturam ref<;ctorii uiurique in pomario supra milie florenos Rhe-

Jtenaea. Domua aatem ab ipeo construota in erectione novae eodeaiae depo*

Sita et in dornnm eapitnlaren Ofmveraa flammia abtnmpta fuit anno 1461.